5 knacc
Ne WnopP
147
2 134
3 137

MpeacesaTens xopu:

YneHb! Xopu:

MpPOTOKON 3acefjaHus XIOPM LLKOLHOTO 3Tana BCePOCCUIACKOM 0NMMNMab! LIKONLHUKOB MO NPeaMeTy «/1uTepaTypa»

bamumnus

XKepLu
CBeTeHKOB
Bypkos

s

AHacTacus
AnekcaHpp
Kupwunn

MatpuHa T.C.

XaH H.B.

Kpbinosa E.B. U

Ykonosa T.H.
TapaHTaesa T.H.

MeTpyHUHa AJT.

MBOY COLU Ne 2 r. AMypcka

23 oKTA6pA 2023 .

OT4ecTBO

AnekcaHApoBHa
Hukntny
Anekceesny

IbY

YpoBeHb
06yyeHus
(knacc)

5A
5b
5b

PesynbTat
NTorn Wrorn (npotteHT) (nobeguTens,
(6annsbi) npusep,
YYaCTHUK)
13 28,9 MAUTH/K
10 22,2 2lLcnnm<:
4 8,9 YYacTHUK

MNeparor-
HaCTaBHUK

MeTpyHuHa A.J1.
MeTpyHuHa A.J1.
MeTpyHuHa A.J1.



MpPOTOKON 3aceaaHms >KIOpW LWKOLHOIO 9Tana BCePOCCUIACKON ONMMMUAALI LLIKOMbHUKOB Mo NpeaMeTy «JluTepatypa:

MBOY COLLU X* 2 r. AMypcKa

6 Knacc
23 oKkTs6pa 2023 T.
¥poserb Ntorn (;%?";:TT:}_ITI:
X* Lnop damunnus Nwvsa OT4ecTBO 0byyeHus 6 NTorun (MpoueHT) ' Tleparor-HacTaBHUK
(Knacc) (6annbi) npusep,
YYaCTHUK)
1 135  bongblipesa AnvHa AnekceeBHa 6 b 28 62,2 nobeanTens Kpbinosa E.B.
2 143 LLIynbXeHKo ApceHuii 3pyaposny 6 b 26 57,8 npusep Kpbinosa E.B.
3 170  Tpuutok Erop HOpbesny 6 b 20 44,4 yagcT kuic Wb M M B.
4 132 J1aBpeHiOK Mapus AnekceeBHa 6 b 20 44,4 'KIACTKUK Kpbinosa E.B.
5 165 HectepeHko 3nbBUpa BnagumnposHa 6A 17 37,8 YYaCTHUK TapaHTaesa T.H.
6 150  HecBeTaes ApTEM Omntpresny 6 b 15 33,3 YyYacTHUK Kpbinosa E.B.
7 141 VBaHHWNKOB ApceHuii AnekceeBny 6 b n 24,4 YyYacTHUK Kpbinosa E.B.
8 146  PelweToBa MonuHa AHppeeBHa 6r n 24,4 YYaCTHUK MatpnHa T.C.
9 140  CraxeeBa Onbra AMuTpresHa 64 n 24,4 YYacTHUK XaH H.B.
10 167 HecnHa Tauncus AnekcaHApoBHa 6B 7 15,5 YYacTHUK Kpbinosa E.B.
MNpepcenatens xopu: MartpuHa T.C.
UneHbl Xopu: XaH H.B.
Kpbinosa E.B.
Ykonosa T.H.

TapaHTaesa T.H.

MeTpyHuHa A.J1.



MPOTOKON 3aCcejaHst XIOPW LLIKOMILHOTO 3Tana BCepoCCUIACKOl onmMMNaabl LUKONLHMKOB Mo NpeaMeTy «/lnTepatypar»

MBOY COLU Ne 2 r. AMypcka

7 Knacc
23 oKTA6ps 2023 T.
PesynbTat
YpoBeHb
torun (no6egunTens,
Ne WnoP damununs Nwma OTt4ecTBO 06yyeHuns Wtorn (npoveHT) MNeparor-HacTaBHUK
(6annbl) npusep,
(knacc)
YYaCTHUK)
1 178  JleoHTbeBa AHHa CepreeBHa 7A 19 475 YYaCTHUK TapaHTaesa T. H.
2 142  Hectepos Cepadym Wropesuny r 18 45 Y4YaCTHUK TapaHTaesa T. H.
3 145  CapoBcKas 3nbBMpa AnekceeBHa 7B 155 38,8 Y4YaCcTHUK Ykonosa T. H.
4 160  Jlebepesa MonunHa AnekcaHApoBHa 7B 15 375 YYaCTHUK Ykonosa T. H.
5 151 YepenaHosa AHacTacus AH[peeBHa r 8 20 YYaCTHUK TapaHTaesa T. H.
6 148  OnbluaHcKas Cepacmma EBreHbeBHa 76 7 17,5 YYaCTHUK MeTpyHuHa A. .
7 168 BakaHoB PycnaH Bnagnmuposmy 7B 6 15 Y4YaCTHUK Ykonosa T. H.
8 173 Llep6akos Bnagucnas Cepreesuny r 6 15 YYacTHUK TapaHTaesa T. H.
9 131  Toncrtosa EkatepuHa AmMuTpresHa 7B 45 11,3 Y4aCTHUK Ykonosa T. H.
10 172 MUpOLLHNYEHKO Banepusa AHaTonbeBHa 7B 1 25 YYaCTHUK MeTpyHuHa A. /1.
MNpepaceparens xopu: MatpuHa T.C
XaH H.B.
UneHbl Xiopu:
Kpbinosa E.B
Ykonosa T.H.

TapaHTaesa T.H.

MeTpyHuHa AJ1.



8 knacc
Ne wnepP damnnns

1 138 ®dyseesa
2 175 Makaposa
3 161 Taep
4 149 TpuaTenesa
5 166 lywmHa
6 136 Mapaliko
7 152 Bacosa
8 159 3axaposa
9 144 MopasuHLeBa
10 133 Ywmxeymosa
11 164 ApTémoBa
12 130 KucnmHckux
13 139 Banaryposa
14 174 BenkuHa
15 155 Bapcykos
16 153 IpuwnHa
17 176 [Oparenb

Mpeacenatens Xopu:

UneHbl Xopu:

MpOTOKON 3aceAaHuns XI0pW LKOJIbHOTO0 3Tarna BCePOCCUIACKON 0NMMMMabl LWKONbHUKOB Mo NpeaMeTy «/luTepaTypar»

A/-

Nwmsa

Japba
Cothbsi
[Japba
YnbsiHa
Neiina
Codus
Onbra
AnekcaHapa
Onbra
AnaHa
Banepus
AHHa
MapuHa
MNpuHa
Edum
AHacTacusa
FanuHa

MatpuHa T.C.

Kpsinosa E.BX P ﬂ_l'

Ykonosa T.H.

TapaHTaesa T.H.

MeTpyHnHa AJ1.

MBOY COLL Ne 2 r. AMypcka

23 oKTA6ps 2023 T.

OTuyecTBO

AnekceeBHa
BAyecnaBoBHa
BanepbeBHa
EBreHbeBHa
AnekceeBHa
MakcrumoBHa
BuKTOpOBHA
CepreesHa
CepreeBHa
CepreesHa
BaneHTMHOBHa
AMuTpuesHa
AnekceeBHa
JeHncosHa
Kupunnosuny
AnekcaHApoOBHa
CepreesHa

YpoBeHb
0by4yeHuns
(knacc)

8 A
8A
86
8A
8l
8A
8A
8A
86
8A
8A
8A
8r
8r
8A
8l
8l

NTtoru
(6annbl)

33
32
31
29
27
25
19
19
19
17
13
13
12
12
u
6
6

NTorm (npoueHT)

82,5
80
77,5
72,5
67,5
62,5
47,5
47,5
47,5
42,5
32,5
32,5
30
30
27,5
15
15

PesynbTtar
(nobepuTens,
npusep,
YYaCTHUK)

nobeanTens
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
Yy4YacTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YUYaCTHUK
Yy4YacTHUK
YYacTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

Meparor-
HacTaBHUK

MatpuHa T.C
MaTtpuHa T.C.
Kpbinosa E.B.
MatpnHa T.C
XaH H.B.

MatpuHa T.C.
MaTtpuHa T.C.
MaTtpuHa T.C.
Kpbinosa E.B.
MatpuHa T.C
MaTtpuHa T.C.
MatpuHa T.C.
XaH H.B.

XaH H.B.

MatpuHa T.C.
XaH H.B.

XaH H.B.



9 Knacc

Ne WinepP

192
193
197
204
199
202
203
200

0 ~NO®URWN R

MpoTOKON 3acefaHus XI0pW LWKOMLHOro 9Tana BCepoCCUIACKON 0NnMMnmabl WKONbHUKOB MO NpeaMeTy «/1nTepaTypar»

damununs

Jlo6aHoBa
CaBoYKMnHa
HecTepeHko
Cokonosa
laep
CMupHoB
3apy6uHa
CnacunbyxoBa

MpeaceaTens Xopu:

UneHbl xopu:

fipocnasa
Codtpus
AnvHa
YnbsaHa
KpuctuHa
Hukuta
Japbs
KpuctnHa

Nmsa

MatpuHa T.C.

XaH H.B.

Kpblinosa E.B.

Ykonosa T.H.

TapaHTaesa T.H.

MeTpyHuHa AJ1.

MBOY COL Ne 2 r. AMypcka

23 oKTA6pa 2023 T.

OT4ecTBO

KoHCTaHTUHOBHA
AnekcaHApoBHa
BnagnmunposHa
AHTOHOBHa
AnekcaHpoBHa
AnekcaHgposuy
BnagumuposHa
PocTtucnasosHa

YpoBeHb
0by4veHus
(knacc)

9A
9A
9b
9A
9b
9A
9A
9A

NTtoru
(6annbl)

72
54
53
33
23
22
20
14

NTorn (npoueHT)

2%
54%
53%
33%
23%
22%
20%
14%

PesynbTar
(nobeanTens,
npusep,

YYaCTHUK)
nobeanTens
npunsép
npunsép
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

Meparor-
HacTaBHUK

MatpuHa T.C.
MatpuHa T.C.
XaH H.B.

MatpuHa T.C.
XaH H.B.

MatpuHa T.C.
MatpuHa T. C.
MatpuHa T.C.



MpOTOKON 3aCefiaHus XIOPU LKO/LHOIO 9Tana BCePOCCUIACKON 0NMMNMab! WKONLHMUKOB Mo NpeaMeTy «/lnTepartypa:

10 knacc

Ne NP bamunus
1 188 Kuncrok

2 198 PecHsaHckas

3 196  CamopypoBa

4 187 KabaHoBa

5 195 Bonoxosa

6 194 Benosa

Mpescenatesnb Xopu:

UneHbl Xopu:

MBOY COLL J¥» 2 r. AMypcka

23 okTs6pa 2023 T.

Nws OTyecTBO
[apbs CepreesHa
AHHa BukTtoposHa
AHacTacua AnekceeBHa
Mapusa [eHuncoBHa
Banepus KoHcTaHTMHOBHa
EkatepuHa PomaHoBHa
MatpuHa T.C.
XaH H.B.
Kpbinosa E.B.
Ykonosa T.H.

TapaHTaesa T.H.

MeTpyHuHa AJ1.

YpoBeHb
0byyeHns
(knacc)

10
10
10
10
10
10

Ntorn
(6annbl)

51
26
23
20
18
16

Torm (NpoueHT)

51
26
23
20
18
16

Pesynbtat
(nobeauTens,
npusep,
YYaCTHUK)
Mobeautens
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK

[Neparor-HacTaBHUK

T.H.TapaHTaesa
T.H.TapaHTaesa
T.H.TapaHTaesa
T.H.TapaHTaesa
T.H.TapaHTaesa
T.H.TapaHTaeBa



11 knacc

No

4O U A WN

LwnopP

191
190
206
189
194
201
207

MpPOTOKON 3acefaHus XIOpK LKO/IbHOTO 3Tana BCePOCCMIACKOM 0NMMMNMabl LKObHWUKOB M0 NpeaMeTy «/utepatypa»

damunus

Banosa
MapuHeHKo
"pe6éHKMHA
KonecHukoBsa
Benosa
Habokmnx
OrnbluaHckas

MpesceaaTeb Xopu:

UneHbl Xopu:

MBOY COLU Ne 2 r. AMypcka

23 okTA6psa 2023 T.

s OTyecTBO
BukTopus MropesHa
AHHa AnekceeBHa
AnéHa MropesHa
AnbBuUpa EBreHbesHa
EkatepuHa PomaHoBHa
Banepus MaKcrMoBHa
EkatepuHa EBreHbesHa
MatpuHa T.C.
XaH H.B.
Kpbinosa E.B
Ykonosa T.H.

TapaHTaesa T.H.

MeTpyHuHa A.J1.

YpoBeHb
0byyeHns
(knacc)

u
u
u
u
n
n
u

NTorn
(6annbl)

51
23
21
18
16
16
15

NToru (NpoueHT)

51
23
21
18
16
16
15

Pesynbtat
(nobeanTens,
npusep,
YYaCTHUK)
MobepuTens
Y4acTHUK
YuUacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK

[Neparor-HacTaBHUK

E.B.Kpbinosa
E.B.Kpbinosa
E.B.Kpbinosa
E.B.Kpbinosa
E.B.Kpblinosa
E.B.Kpbinosa
E.B.Kpbinosa



